\ П11n.11t'ущр обл~;1сы111,щ бiлiм беру
б11ск:арм 1н:ы, Ак:су к:аласы бiлiм

беру болiмiнiн

«Ак:су к:аласьшьщ № 7
орта мектсбi» коммуналдьщ

мемлсксттiк мексмесi

Б\!ЙРЫI<;

№ 06/30 2025 ЖЫЛ!:_Ы 28 1<анта]1

Ах~у 1<аласы

2024 2025 о~ жылына арналFан

Коммуналы,ое ГQсударствсннt>с

у1 1рс;1ще1ше «Средняя школа №7 rt>pnдa
Лксу»

Отдела обра1ова11ия города Аксу,

управления обра1оnа11ия Паnлодарскt>й
области

ПРИКАЗ

28 января 2025 года
город Аксу

11 с 1нып оkушылары'ньщ 1\Орытынды аттестаттауды
V I о

.уиымдастыру жане еткву туралы

I<,азак.стан Республикасы Бiлiм ж~не rылым министрлiгiнiн: 2008 жылrы
18 1'аурыздаrы № _1~1 «Орта, орта бiлiм беру ~ымдары ушiн бiлiм
алущылардьщ улгер1м1~е аrымдаrы мониторинг, аралык: ж~не к:орытынды

аттеdтаттау жургiзудiн. улгiлiк ережесiн бекiту туралы» б~рыrына с~йкес
техн 1 калык. ж~не к~сinтiк, орта riлiмнен кейiнгi бiлiм беру туралы»,
Пав одар облысыньщ бiлiм баск: масыньщ 2025 жылr{1 24 к:ан:тардаrы
№ 2- 2/ 51 ~~рыrь~ ж+е «8н.iрлi комиссия ~у туральt», ~024-2025 ок:у
жыл rnдa 61шм алушылардын. к:о пынды аттестаттауын µfЫМдастыру)),
бiлi белiмiнiн. 2025 kшrы 28 tан:тардаrы № 1-04/109 б~рьwымен,
сонд~й-ак: 11[ сы~ьш! ок:~шыларын :к.орытынды аттестаттауды ~ымдастыру
мак:сатында БVИЫР АМЫН: 1

1

1. Директордын. ок:~ ici женiндегi орынбасары Д.Б Жунiсбаева
- 11-сьшып ок:ушы~арыньщ к:орытынды аттестациясын ~ымдастыру

ж~не еткiзу жоспарын ~щ:рсын.
1 • • •

~ К,орытынды атт~tтаттауды 1етюзу ушш келес1 ~рамда комиссия
~ь~лсын.(№lк.осымшt' I

- 11-сынып ок:vщылары, r.wгалiмдер ж~не ата-аналар арасында J _._ J б V 1 1 • • 1
к:орь1тынды аттестаттау оиын .а ак:параттьщ-тусшд1ру Ж:IМЫСтарын

еткi iн. 1 1 \

: I . Осы 1,Шр.ы~т!\ rрындалу 1 ~ылауын езiме ~алдыfамын.
' • ~ ~ 6~С~АР~14
1 , <о"-~ ,.~1ЕБI·• ko,.,,;fi '-~• ,-,.'-"e,\\ ~БO~ooo ' Ji<, "/f, . ~

tт~fWJ.~t-( ~ ,,, U/ i-, Н.Жедоуова
1f (r,":Ji;; '~f/_; 1i.i ':! ! ~i ,, v , {r:,?, .: s:
.g f> '.~~-- ~1.:.~-~-1 1~ . м, ~ /~!~ ?! ::;, /
о-.+ ~~~ 1 ~..., Р', ,...,, ,,.:, :>/' {:,

о., ~... 3, . ... ~ 1'
еь,и • ~?н1"111110 ..

№ 1-06/30 от 28 января 2025 rода

Об организации и проведении
1

итоговой аттестации 11 классов
на 2024-2025 учебный ~од

1

1 1 ' 1

соответствии с приказом <DH РК от 18 марта 2008 года№ 125 «Об
утве ждении Типовы1 правил проведения текущЬго контроля

аемости, пром~ж1очной тоговой аттестации ~бучающихся для
орга изаций среднего, техическо о и профессионального, послесреднего
о~р ования >, прикi~зо управлен I образования Павлсlдарской области
№2- 2/51 011 24 янв~ря 2025 года 1 ! «О создании областнЬй комиссии по
орга . изацииJ итоговой аттестации обучающихся в 2024-2025 учебном году»,
приказом отделаобразо~ания №1-04/109 от28.01.2025 года, а также в целях
орга~изованного провЬдения итоговой аттестации обучающихся 11-х

1
классов и 11 «В» (вечеgнего класса) ПРИКАЗЫВАЮ:

, 1.Заместителю дйректора по учебной работе Жунуdбаевой Д.Б.
р б 1 1 V - ' азра отать план ro организации и проведению итоговои аттестации

учащихся 11 классов. \
-1 Утвердить сосrав КоJиссии для проведjния итоговой

аттестации.(приложение№ 1) 1

' 1 - Провести информационно азъяснительную работу среди

1

оруч ю~ихjя 11 клrсс,1 , педагога~ и родителей по вопрdсам проведения
1 иrог вои а1 ,естаци~. 1

2 Контроль за испо1нением д иного приказа оставляю за собой.

1 1 : 1

1

С -при,азом
Д.Б.Жунусб

А.Т. И таев ~~~~<:l
С.Я . аба ~~~1/

К.У. баева ~

~1~-- йхъ~;еакwtt(
З.Б. баева
дjт. нусова

1

Жедоуова Н.

! 1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }